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FITXA TECNICA




FITXA TECNICA

UNIVERS

Socis del FC Barcelona, homes
i dones, de 18 anys o més
residents a l'estat espanyol

TECNICA

Entrevistes telefoniques
assistides per ordinador [CATI],
amb l'aplicacié d'un guiestionari
semiestructurat amb preguntes
tancades i obertes, als individus
de l'univers

Durada mitjana:
20 minuts

MOSTRA

Un total de n=1.000 entrevistes, fet que
suposa l'acceptacié d'un marge d'error
de e=3,16% per al conjunt de la mostra,
en el suposit més desfavorable de
p=qg=0,5iamb un interval de confianca
del 95,5%.

S'’han aplicat quotes per edat, genere,
zona geografica, tipus de soci (amb o
sense abonament) i localitat a I'Estadi
per garantir la maxima
representativitat de la mostra d'acord
amb les caracteristiques de la massa
social del Club.

DADES CAMP

Dut a terme entre els dies:
24 de juliol il d'agost del 2018

TRACTAMENT DADES

El tractament de la informacid recollida
ha consistit en:

. Elaboracié de taules de resultats,
presentades en freqgiiencies
absolutes, % verticals i %
horitzontals, segmentades per
capcaleres.

. Prova de significacio estadistica
per determinar si s'aprecien
diferéncies entre els diferents
segments analitzats [‘chi-square’
per a l'analisi de freqiéncies].

. En tots els casos en que és
possible, els resultats es mostren
comparats amb els obtinguts en
Observatoris Blaugrana anteriors
(mesos de maig i de desembre del
2015, de juliol i desembre del 2016 i
juliol i desembre del 2017).




FITXA TECNICA

CARACTERiSTIQUES DE LA MOSTRA
Variables sociodemografiques

GENERE

LLOC DE RESIDENCIA

Barcelona ciutat _ 433
Resta prov.BcN [ -2

Resta Cat. - 9,8

Resta Esp. I 4,0

18 a 25 anys
26 a 35 anys
36 a 45 anys
46 a 55 anys
56 a 65 anys
66 a 75 anys
76 0 més anys

Mitjana [anys]

EDAT

9,8
12,8
19,7
17,9
16,3
14,0
9,5

50,6




FITXA TECNICA

CARACTERiSTIQUES DE LA MOSTRA
Relacio amb el FC Barcelona

ABONAMENT

No
abonats
28,1%

Abonats
71,9%

ANTIGUITAT SOCI
%
la5anys 18
6al0anys 10,1
11a 20 anys 39,6
21 a30anys 16,8
31a40anys 12,2
Més 40 anys 19,5

Mitjana [anys]

24,7

TIPUS SOCI

Abonats
Lateral

Gol Sud
Gol Nord
Tribuna
General

No abonats

71,9
18,9
17,9
17,5
12,1
55
28,1




SATISFACCIO AMB LA
MARXA DEL CLUB




1. SATISFACCIO AMB LA MARXA DEL CLUB

1.1. A nivell general
Digui'm fins a quin punt esta, en general, satisfet actualment amb el Barca.
[Utilitzi una escala de 0 a 10, on O és totalment insatisfet i 10 és totalment satisfet]

% s/total mostra [n=1000] Mitjana [0-10]

10
0-4 (suspén) I3,2

8

84

¢ 80 78 7.8 3 75
5-6 (aprova) - 15,8 6.8 f ,

4

10 (excellent) .-,,9 maigls desl5 junyl6 desls  jull7  desl7  julig




1. SATISFACCIO AMB LA MARXA DEL CLUB

1.1. A nivell general

Digui'm fins a quin punt esta, en general, satisfet actualment amb el Barca.
[Utilitzi una escala de 0 a 10, on O és totalment insatisfet i 10 és totalment satisfet]

18-35 36-45 46-55 56-65 660 +

anys anys anys anys anys
Per edats

7,6 73 71 7,4 79

’

7 r I ’

BCN Resta Resta Resta
ciutat BCN CAT ESP
Per zones
7,3 7,6 7,4 8,1

’ ’ ’

. . abonat
Per tipus de soci
7,4 7,6




1. SATISFACCIO AMB LA MARXA DEL CLUB

L1 A nivell general: 10 PRINCIPALS MOTIUS DE SATISFACCIO | i’ || weston
Motius de satisfaccio

Qué és ol que fa que estigui ‘ Resultats / exits esportius / titols ‘ 26,2 21,2

satisfet amb el Cll’!b?, ‘ Tot en general / Club funciona bé ‘ 17,0 13,8

[Respostes espontanies]
‘ Joc/jugadors / futbol 1r equip ‘ 11,9 9,6
‘ Component emocional (sentiments) ‘ 11,0 8,9
‘ Gestio general / President- Junta ‘ 10,5 8,5 E
‘ Gestid esportiva / entrenador ‘ 7,7 6,2
‘ Tracte / atencid soci ‘ 59 4.8 E
‘ Imatge Club / prestigi / projeccio ‘ 51 41
‘ Gestid economica ‘ 43 315 E
‘ Serveis / avantatges socis ‘ 472 34 |:|




1. SATISFACCIO AMB LA MARXA DEL CLUB

. . . . ., . % L o %
1.1. A nivell general: Motius insatisfacci6 esportiva ‘ “ambos ‘ ‘ Vo s/Total ‘
Motius d'insatisfaccio

X 20
o . I\ B t N '
Per quins motius no esta ‘ asque ‘ A Efn
Sat!Sfet (0 no del tot ‘ Politica de fitxatges / altes-baixes ‘ 17, 2.0 m
satisfet) amb la marxa A
esportiva del Club? ‘ Seccions ‘ ‘;' 2.0
[Respostes espontanies] 1A
‘ Paper a la Champions ‘ P ’ 1.7 |:|
‘ Gesti6 futbol base / planter / Barca B ‘ ‘?‘ ’ 1.2
‘ Gestid / planificaci6 esportiva ‘ ‘g‘ 1.9
‘ Perdua model / valors / falta projecte ‘ N5 1.1
‘ Resultats / titols / baix rendiment ‘ 7.8 0o m
‘ Gesti econdmica ‘ 2.5 nA
‘ Junta Directiva / President ‘ 2.5 A




1. SATISFACCIO AMB LA MARXA DEL CLUB

1.1. A nivell general

Quin és el seu grau de satisfaccio en relacido amb la marxa esportiva del Club?
[Utilitzi una escala de 0 a 10, on O és totalment insatisfet | 10 és totalment satisfet]

% s/total mostra [n=1000]

0-4 (suspen) | 12
5-6 (aprova) [ 103
75 (oteblc) |

10 (excetlent) [ 73

Ns/Nc | 0.2

Mitjana [0-10]

10

8
8,7 91 8,5
6 8,0 79 7,7

6,8

maigl5 desl5 junylé  deslé jul17 des 17 jul.ls




1. SATISFACCIO AMB LA MARXA DEL CLUB

1.2. A nivell esportiu

Quin és el seu grau de satisfaccio en relacido amb la marxa esportiva del Club?
[Utilitzi una escala de 0 a 10, on O és totalment insatisfet | 10 és totalment satisfet]

18-35 36-45 46-55 56-65 660 +

anys anys anys anys anys
Per edats

7,7 7,5 7,4 7,7 8,1

’ 7 ’

BCN Resta Resta Resta
ciutat BCN CAT ESP
Per zones
7,7 7,7 7,7 8,1

\[e}
o
Per tipus soci
7,7 7,8

’ ’




1. SATISFACCIO AMB LA MARXA DEL CLUB

1.2. A nivell esportiu:
Nivell de satisfaccio

Per primera vegada, un descens
de la satisfaccio esportiva
s'acompanya amb un augment
de la satisfaccié general

dels socis

maig 15 des 15 juny 16 des 16 jul17 des 17 jul.18




1. SATISFACCIO AMB LA MARXA DEL CLUB

% s/valoren a

1.2. A nivell general: MOTIUS INSATISFACCIO ESPORTIVA mb 0-6 \ v s/Total \
Motius d'insatisfaccio
. . N Basquet 304 35 -

Per quins motius no esta ‘ a ‘ m

Sat!Sfet (ono del tot ‘ Politica de fitxatges / altes-baixes ‘ 17,4 2,0

satisfet) amb la marxa

esportiva del Club? ' Seccions | 17,4 2,0

[Respostes espontanies]
‘ Paper a la Champions ‘ 14,8 17 E
‘ Gestio futbol base / planter / Barca B ‘ 11,3 13
‘ Gestio / planificacio esportiva ‘ 10,4 12
‘ Pérdua model/ valors / falta projecte ‘ 9,6 11 E
‘ Resultats / titols / baix rendiment ‘ 7,8 0,9
‘ Gesti6 economica ‘ 35 0,4
‘ Junta Directiva / President ‘ 35 0,4




VALORACIO ACTIVITAT
ESPORTIVA




2. VALORACIO ACTIVITAT ESPORTIVA

2.1. Qualificacié temporada equips professionals

Pensant en la darrera temporada i en relacié amb les diferents seccions professionals, creu que han
fet una tasca molt bona, bona, normal, dolenta o molt dolenta aquesta temporada passada? [Llegir]

J
3 Hoquei patins 3.4 i Futbol femeni 33
il /A

Molt bona (4) I 34,9 Molt bona (4) NN 369
Bona (3) NN 40,2 Bona (3) NN /55
Normal (2) 0 24 Normal (2) M 5,5
Dolenta (1) | 0,1 Dolenta () | 0,8
Molt dolenta (0) | 0,1 Molt dolenta (0)
Ns/Nc 1 22,3 Ns/Nc 1 11,3

Mitjana [0-10] Mitjana [0-10]
4 4
3 O\O\O/O Expectatives a des 17: 3 & ﬁ Expectatives a des 17:
5 35 33 20 34 29,7% anira millor , 34 33 61,6% anira millor
1 1
Y 0

maig 15 juny 16 jul17 julls jul17 jullg




2. VALORACIO ACTIVITAT ESPORTIVA

2.1. Qualificacié temporada equips professionals

Pensant en la darrera temporada i en relacié amb les diferents seccions professionals, creu que han
fet una tasca molt bona, bona, normal, dolenta o molt dolenta aquesta temporada passada? [Llegir]

[ ]
.7\ Futbol 1r equip 32 * Futbolsala 31
Molt bona (4) NG 263 Molt bona (4) I 19,6
Bona (3) NN 66,0 Bona (3) NN 552
Normal (2) HH 7,1 Normal 2) 1 7,7
Dolenta(l) | 0,4 Dolenta(l) | 0,5
Molt dolenta (0) Molt dolenta (0) | 0,3
Ns/Nc | 0,2 Ns/Nc | 16,7
Mitjana [0-10] Mitjana [0-10]
4 4
3 Expectatives a des 17: 3 O\O”‘O—"O Expectatives a des 17:
5 34 36 32 56,8% anira millor ) 33 59 3] 41,3% anira millor
. 2,5 . 2,7 '
0 0

maig 15 juny 16 jul17 jull8 maig 15 juny 16 jul17 jul18




2. VALORACIO ACTIVITAT ESPORTIVA

2.1. Qualificacié temporada equips professionals

Pensant en la darrera temporada i en relacié amb les diferents seccions professionals, creu que han
fet una tasca molt bona, bona, normal, dolenta o molt dolenta aquesta temporada passada? [Llegir]

3
?, Handbol 3,0 .1; Futbol Barga B 16
Molt bona (4) I 16,6 Molt bona (4) | 2,2
Bona (3) NG 523 Bona (3) M 13,6
Normal 2) M 115 Normal (2) NG 314
Dolenta (1) | 0,8 Dolenta (1) I 331
Molt dolenta (0) | 0,3 Molt dolenta (0) | 10,3
Ns/Nc | 185 Ns/Nc |l 9,4
Mitjana [0-10] Mitjana [0-10]
4 4
3 O\O_H Expectatives a des17: 3
2 55 372 32 3,0 36,9% anira millor 2 33
1 1
19 16
0 0

maig 15 juny 16 jul17 jul.18 juny 16 jul17 jul.l8




2. VALORACIO ACTIVITAT ESPORTIVA

2.1. Qualificacié temporada equips professionals

Pensant en la darrera temporada i en relacié amb les diferents seccions professionals, creu que han
fet una tasca molt bona, bona, normal, dolenta o molt dolenta aquesta temporada passada? [Llegir]

Molt bona (4) I 19
Bona (3) M 8,7
Normal 2) I 256
Dolenta (1) NG 342
Molt dolenta (0) N 217
Ns/Nc 1l 7.9

Mitjana [0-10]

2,5 2,4
Expectatives a des 17:

13 0, ird mi
08 34,1% anira millor

O = N W b

maig 15 juny 16 jul17 jul18




2. VALORACIO ACTIVITAT ESPORTIVA

2.2. Coneixement i valoracioé de l'obtenci6 de totes les Copes del Rei

Sabia vosté que aquest any el Barga ha guanyat, per primera vegada en la seva historia, totes les
Copes del Rei de tots els esports professionals? Quina nota posa voste a aquest fet?

£
8,8 49,5
%
Ho sabia 15,8 18,0
70,9% 7,0
05 02 o1 08 30 43 038
% Ho sabia - per segments 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ns/Nc
875 Mitjana 0-10- per segments os
79,8 92 A
775 : 91 : 91
' 37 o 694707702 726 766 764 8s - 89 88 o 88 838 °0 @ %% _ 88 88 88
65,5990 AR 68,4 66,9 66,7 68,2 /
51,2
o
wv wv un n [¥a} n + = = h=4 o ﬂ © s E o e w w un wn wn un + = = k- Q "-Q © i E o i
EES oo 28RSCdE 325535 2 ENS9 S o288 88E5¢5E8 3%
S 8 = m & ®» 8 © g £ & & 2 ® =Z 35 5 5 8 2 8 € 8 9 T @ & @8 & & ® Z 5 ¢
T =z T g g 2 E 2 35 & 8 Tz ° © - 2 4] 'g 2 £ —2 3 & &
8 & © 2 © L & x «x 2 ©




2. VALORACIO ACTIVITAT ESPORTIVA

2.3. Justificacioé enuig resultat Champions

Creu que algu pot estar enfadat perqué el Barga no hagi guanyat aquest any la Champions, tot i haver guanyat la Lliga i la Copa?
Valori-ho en una escala de 0 a 10 on O és no, no té cap motiu per estar ningt enfadat, i 10 és si, esta totalment justificat que algt s'enfadi

JUSTIFICACIO DEL 0-10

%
18,0

e 19720 g
8,0 7.8
59 47 47
9 [T v
- [] []
0 2 4 6 8 10

Poc justificable

39,2%

Justificable

48,0%

Per edats

Per zones

Per tipus
soci

18-35 anys

36-45 anys

4,9

46-55 anys

51

56-65 anys

48

66 0 + anys

50

BCN
ciutat

RENE]
BCN

‘§
i -
i

50

Resta
(o:)

4,1-

Resta
ESP

53

Abonat

o v o
o W il

=2
o

abonat

52




2. VALORACIO ACTIVITAT ESPORTIVA

2.4. Coneixement equip juvenil i grau d’acord politica renovacié

Sabia voste que l'equip juvenil del Barca ha guanyat Sabia voste que el Club ha renovat tots els jugadors
aquesta temporada per segona vegada a la seva historia la juvenils que han guanyat el Campionat d'Europa per
Youth Champions League, el Campionat d'Europa Juvenil? impedir la seva marxa a altres equips?
Coneixement victoria UEFA Youth League Coneixement renovacio

No ho sabia
29,8%

Ho sabia
% Ho sabia — per segments 57.20% 411% % Ho sabia— per segments

No ho sabia

Ho sabia
70,2%

794 825 80,0 176 534 532

50,0
74,8 73,6 413 39,6 429 40,2405 423 394 419 455
668 645 2" 665 > 04 @ 705678714 726 34,1 325 324 :

218
L]

=
N
Yo}

Homes
Dones(®
18-35
36-45
46-55
56-65
660 +
Tribuna
Lateral
Gol Nord
Gol Sud
General
Homes
Dones
18-35
36-45
46-55
56-65
660 +
Gol Sud
General

BCN ciutat
Resta BCN
Resta Cat
Resta Esp
No abonats
BCN ciutat
Resta BCN
Resta Cat
Resta Esp
No abonats
Tribuna
Lateral
Gol Nord




2. VALORACIO ACTIVITAT ESPORTIVA

2.4. Coneixement equip juvenil i grau d’acord en la politica de renovacio

El Barca B que militara la propera temporada a la Segona Divisio B es nodrira dels millors jugadors de 'equip juvenil, per tal de proporcionar-los
oportunitats de creixement. Fins a quin punt esta d’acord amb aquesta mesura?

Totalment + bastant d’'acord 91,4%

%
Totalment d'acord | 710
Bastant d'acord || I 0%

No d'acord ni en desacord . 2,7

Una mica en desacord ] 1,9
Totalment en desacord ] 1,3

No té opinié / Ns-Nc  [J|] 2.7




NOTA GLOBAL
TEMPORADA 2017/18 1
EXPECTATIVES
TEMPORADA 2018/19




5. NOTA GLOBAL TEMPORADA T EXPECTATIVES

3.1. Nota global temporada 2017/18

Amb una visié de conjunt, tenint en compte totes les activitats i arees de gestio, quina nota
mitjana de balan¢ de temporada li posaria al Club. Del 0 al 10.

66 o + anys
Nota 0-10 76 e edons HMMMH
7,6 74 7,2 7,7 8,1
%

Resta Resta Resta
BCN CAT ESP

Per zones
7,6 7,7

N
73 14,3 Per tipus Abonat ra
soci
0,1 01 03 08 27 7,6 7,7
2




5. NOTA GLOBAL TEMPORADA T EXPECTATIVES

3.2. Expectatives propera temporada

I ara, pensant en la propera temporada, quines son les seves expectatives? Vosté creu que el Club anira a millor, seguira igual o anira a pitjor?

O/O % per segments

59,3 ---------—-- ---—
49,9 175
d 236 m Ns/Nc
32,0 34,6
314 370 6

u Pitjor
520|577 J Igual
m Millor

336 341 323 333

313 298 35,7
Igual 33,7 8.0 #
289 337
Pitjor I 5,1 80,0
, sa7] 611 632]634] 573 585|633
17,6 51
Ns/Nc | 19

jul.l7 jul.18

Homes
Dones
18-35
36-45
46-55
56-65
660+
Tribuna
Lateral
Gol Nord
Gol Sud
General

BCN ciutat
Resta BCN
Resta Cat
Resta Esp
No abonats




5. NOTA GLOBAL TEMPORADA T EXPECTATIVES

3.2. Expectatl\les propera Aspectes que milloraran %rrs]?lalgirré % s/Total ‘
temporada
e . . ‘ Esportivament - Titols / resultats ‘ 29,5 17,5

En que diria que anira a millor?

[respostes espontanies] ‘ Champions (millor paper, guanyar) ‘ 23,4 13,9 |:|
‘ Basquet ‘ 21,2 12,6 7,9
‘ Fitxatges (milllor plantilla) ‘ 15,7 9,3
‘ El 1r equip de futbol ‘ 13,7 8,1
‘ Seccions ‘ 6,2 3,7
‘ Barca B/ planter ‘ 6,1 3,6 E
‘ Gestio Club / Actuacié Junta ‘ 5,2 31 E
‘ Economia ‘ 47 28 E
‘ Socialment/ a nivell social ‘ 4.6 2,7 E

Altres [% <5] ‘ 17,8 11,1




5. NOTA GLOBAL TEMPORADA T EXPECTATIVES

15,8 08

3.2. Expectatives propera Aspectes que empitjoraran | e oo |
temporada
e R . ‘ Esportivament - Titols / resultats ‘ 29,4 15

En que diria que anira a pitjor?

[respostes espontanies] ‘ Junta / direccié del Club / Gesti6 \ 275 14
‘ Futbol / 1r equip ‘ 21,6 11 |:|
‘ Fitxatges / baix rendiment ‘ 15,7 0,8
‘ Planter ‘ 15,7 0,8 E
‘ Economia ‘ 13,7 0,7
‘ Plantilla ‘ 13,7 0,7 |:|
oasaue N R B
‘ Conflictes extraesportius ‘ 39 0,22
e e o

‘ Altres [% <2]




ACTITUD DAVANT
ELS RESULTATS
ESPORTIUS




4. ACTITUD DAVANT ELS RESULTATS ESPORTIUS

4.1. Nivell d'exigéncia

Es exigible que el Barca ho guanyi tot sempre?

Exigencia del 0-10

%

53

21,2
16,8
12,7 11,5 13,0
21 34 40 27 >0 I ol 05
——. i N . . '
0 2 4 6 8 10

Poca exigencia

33,3%

53,4%

Per edats

Per zones

Per tipus
soci

51 51 5,0 50 6,2+
ciutat BCN CAT ESP
52 56 54 4,0-

Abonat

v,
>

No
abonat
5,2




4. ACTITUD DAVANT ELS RESULTATS ESPORTIUS

4.2. Guanyar-ho tot vs. futbol maco
De les gliestions que li llegiré, digui'm quines sén les 2 que per voste hauria de complir el Club.
Digui-me-les per ordre de preferencia, la més important i la segona.

% s/Total - Ordre de + a - preferéncia

Futbol més
maco

Guanyar-ho tot

Club més
conegut mon

Guanyar més
diners

1r lloc

2n lloc

1r lloc

2n lloc

1r lloc

2n lloc

1r lloc

2n lloc

I 510
I 09

. 205

Il 176
. 273

| 09

B o3

. :r::us é c':“ u"al g « 2 v =
0 + ] c © o > o
2 8 2 8 ¥ 8 8 8 & 2 & 2 = 8 & & &
56,7 56,4
' 4 53,8 53,0 537 545
29,1 522 177 50,8 48,9 494 49,0 125 48,6 458 473
33,6 350 35,0 35,8
313 oo 30,2 L 260 36 . 316 285 281 280 291 23

238 225 217 20,0

184 194 '
17,6 175 137 152 162 173 17,0 174 14,0 16,4 16,8

syuawigas 1ad 20)) 41 %
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ORGULL BARCA




5. IMATGE I ORGULL BARCA

5.1. Ranquing 5 millors
equips del mén 10 més esmentats [de + a -]

Digui'm quins sén per vosté els 5 ‘ FC Barcelona Al ‘ 90,4 43 L6 1,0 0,4

millors clubs de futbol del mén.

Ordeni’ls de 'l al 5. [Espontani] ‘ Reial Madrid ® 29 31,5 10,9 8,8 6,2
' Bayern Munic & | 08 101 169 16,5 1,5
' Manchester City 13 16,4 17,6 116 57
‘ Manchester United ® ‘ 19 151 15,4 87 61 47,1
' Juventus Tori | 03 26 88 13,4 14,0
| Paris G & 1,0 34 54 74 9,7
Liverpool = 0.2 26 3,6 3,9 53
‘ Chelsea ‘ 01 L4 21 2,4 33
' Atlétic de Madrid il . 08 12 24 42

\ Altres — Ns-Nc \ 20 12,8 16,5 239 336




5. IMATGE I ORGULL BARCA

5.1. Ranquing 5 millors equips del mén
Digui'm quins son per voste els 5 millors clubs de futbol del moén. Ordeni’ls de 'l al 5. [Espontani]

% socis
mencionen
entreels 5

primers

Posici6 més
freqiient
[% s/total]

Ir lloc
2,9%
1r lloc ‘ 2n lloc 3rlloc 2n lloc 3r lloc 2n lloc 3r lloc

90,4% 31,5% 10,9% 15,1% 15,3% 16,4% 17,6%

3r lloc
16,9%

3r lloc
16%

Posicié 11 2,7 3,0 31 3,5

mitjana




5. IMATGE I ORGULL BARCA

5.2. Grau orgull Barga
Fins a quin punt esta vosté orgullds del Barga? N'esta molt, bastant, poc o gens?

Molt orgullés 776%

%

vott (¢) - | 7. 9% mott orgull - per segments -
Bastant 3) | 08 84,7

80,6 80,4

Termemig (2) | 0,8 76,6

Poc() | 15

Gens(0) | 0,1 6 ¢ 8 ¢ B8 8 L 8 3 8 &5 & &€ 8 8B 8%
g c f ) ; ;i 5 O w & 3 ¢ 2 & o
S 8 « 8 3 8 8 o ﬂ o] © s 2 § Z el %
T S B B 2 £ 4 O

Ns/Nc | 0,2 G 3 ¢ § © F o © ©

m 4 x o §




5. IMATGE I ORGULL BARCA

5.3. Valoracié imatge

Per cadascun dels aspectes que li llegiré a continuacio, digui’'m si us plau com qualifica 'actual situacié del Club,

molt bona, bona, regular, dolenta o molt dolenta: Imatge

Bona + moltbona

%

Moltbona (4) [N 22!
Bona () | <05

Normal 2) [ 144

Dolenta (1) || 21
Molt dolenta (0) | 0,4

Ns/Nc | 0,1

Mitjana 0-4- per segments

3030 31303030313030 31 313130303031 31
0000000000000 000

n v N wun wn 4+ B =Z =2 0O v © T T T T
gemoywe 25388 m s 5533
= ® O O O > m c > @ " o
o NogaRES T @ a = Z — cC
o — N < w0 o — o = w =
T ° 0 £ % 5 a = 8 e w
Ewwgml— 8(5(5
[
mn:mmg
Mitjana [0-4]
33 O
31 ' 31
, 30 : o7 29 30

maigl5 desl5 junyl6 des.16 jul-17 desl7  jul-18
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6. VALORACIO ALTRES AREES DE GESTIO

6.1. Seguiment aspectes concrets

Per cadascun dels aspectes que li llegiré a continuacio, digui'm si us plau com qualifica l'actual situacié del Club,

molt bona, bona, regular, dolenta o molt dolenta:

PROJECTE INTERNACIONAL

Bona + molt bona 90,7%

%

Molt bona (4) | NG 386
sona 3 |G -
Normal 2) [} 67
Dolenta (1) | 1,2
Molt dolenta (0)

Ns/Nc | 14

Mitjana 0-4- per segments

3333343332323233333333343232333235

0000000000000 00°

e N T N T B T B Y] = - Ao uw o = o T —=
T &\ 23 8k < 5 T a =T c 8 = 35 0
g < ! | | T ° 5 HR O S o © nh o
O ©® WV VW WV g = o] S a v =z Z ¢
(=] T o
A — M < 0n 9 Y w© % = 8 = S Z 5 o
- zZ % 9§ 9 & F SENGENG
&) & r & ° &2}
® =
Mitjana [0-4]
4 O___O\O/O\O___O__O
5 33 34 32 34 31 3,2 33
0

maigl5 desl5 junylée deslé  jul-17 desl7 jul-18




6. VALORACIO ALTRES AREES DE GESTIO

6.1. Seguiment aspectes concrets

Per cadascun dels aspectes que li llegiré a continuacio, digui’'m si us plau com qualifica 'actual situacié del Club,

molt bona, bona, regular, dolenta o molt dolenta:

GESTIO SOCIAL

Bona + molt bona 75,2%

%

Moltbona (4) [ 155
sona 3) |GG o
Normal ) [ 181
Dolenta (1) ] 3.2

Molt dolenta (0) | 0,6

Ns/Nc ] 29

Mitjana 0-4- per segments

29293029 2729 292929293030 37282928 31

n v on N n N o+ = ¥ o un @ g T T T
U U M S O T F x a2 o 2 F @
€ € L il 4L 95 3 0w ® 35 g 9 n o
S @ OV VW WV g = T w S 2 & =zug
Ol = M 0 g © g+ £ Q@ =« Z 35T g
T +— v H o = 1 3
Z % 4 9w F [CENG
O U x r &)
m ]
=
Mitjana [0-4]
4
2
27 29
0

des17 julls




6. VALORACIO ALTRES AREES DE GESTIO

6.1. Seguiment aspectes concrets

Per cadascun dels aspectes que li llegiré a continuacio, digui’'m si us plau com qualifica 'actual situacié del Club,

molt bona, bona, regular, dolenta o molt dolenta:

ECONOMIA

Bona + molt bona

%
Moltbona (4) [l 132

Bona (3) | 5o
Normal ) [ 18

Dolenta (1) || 19
Molt dolenta (0) | 0,5

Ns/Nc [Ji] 7.8

0

Mitjana 0-4- per segments

29 272829 273029292830 31 292928292831

0000900000000 000°

%] wv umn X} un pd - o 121 = =
& & M9 @88t i) % T e 2 m 2 8 @
[ | 1 1 1 o O w ® 5 g 9 " o
E 5 o © © ¥ o = @ c - =
S~ M & v B8 T g2 8 8 2 ® Z 5 §
T z % § 2 8 - & & ©
Q
8 & ¥ £ o
=
Mitjana [0-4]
29 2,9 29
. 2,8 26 i 26 2,7 '

maigl5 des.15 junylé des.16 jul.17 desl17  jull8




6. VALORACIO ALTRES AREES DE GESTIO

6.1. Seguiment aspectes concrets

Per cadascun dels aspectes que li llegiré a continuacio, digui’'m si us plau com qualifica 'actual situacié del Club,
molt bona, bona, regular, dolenta o molt dolenta:

CONFLICTES EXTERNS Mitjana 0-4- per segments
2323 24232222242323232424 23222423
Bona + moltbona 0—0—0—0—0—0—0—0—0—0—0—0\:»0—.—0—0
0 “n o uwn o) = = %] T ol
% $LH8SEE8FEET S 3T
o .—.mqm\D‘GmEmOE*Fuf—o:
Molt bona (4) ] 3,0 T ° Cz5 888 E-386
Q O & g ©
m =
Bona (3) | o7
Normal (2) | 383 Mitjana [0-4]
4
Dolenta (1) [l 1.2 Millor valoracié
ultims 3 anys
Molt dolenta (0) | 19 2 O/O\O__O\O/O/O !
23
21 21 '
Ns/Nc [l 89 18 18 19 17
0
maigl5 desl5 junylé des.16 jul.1l7 desl7  jull8




6. VALORACIO ALTRES AREES DE GESTIO

6.1. Seguiment aspectes concrets

Per cadascun dels aspectes que li llegiré a continuacio, digui’'m si us plau com qualifica 'actual situacié del Club,
molt bona, bona, regular, dolenta o molt dolenta:

CONFLICTES INTERNS
Mitjana 0-4- per segments
Bona + molt bona 22222322 212123222221 %% 222022222323
%
%] n o W un + = = h= o wu T 5 © T T
¥ M F 09 o5 8 o0 c @ = 5 0
Molt bona (4) || 25 géﬂ%#ﬁé%ﬁg;%@%%%%
: zsfeEic g8
o
sona 3) | 30.0 @ = = %2
Normal (2 | 2.0 o (0.4
Dolenta (1) [l 110 4
Molt dolenta (0) ] 2.8
2
2,7
Ns/Nc [l 117 20 2,0 21 L 21 22
0
maigl5 des.15 junyl6 des.16 jul.1l7 desl7  jull8




6. VALORACIO ALTRES AREES DE GESTIO

6.2. Confianca en la gestié economica /valoracio prévia a informacid]

Tenint en compte els resultats dels darrers exercicis —3 darrers anys-, i les informacions de les quals disposa sobre la marxa del Club,
quin és el grau de confianca que li mereix la seva gestio economica? De |'1 al 10 quina nota seria?

Grau mitja alt 84,8% Nota 0-10 “

% %

22,8
20,3 17,8
Total - 11,4 11,3 12,5
Molt elevat | 313 45 l >° 54
olteleva , 07 05 07 12 '
L o
4 6 8 10

vig [N /21 0 2

Una mica baix [Jij 101
Nota 0-10- per segments

cap | 25
82
70 67 67 68 g3 72 0 68 69 71 "° 72 g5 69 68 69 72
Ns/Ne || 26
gggﬁgu‘?@'cggeg@ﬁfsg
530,3“,»— g © o©
mnc'x‘zg




6. VALORACIO ALTRES AREES DE GESTIO

6.2. Confianca en la gestié economica /notorietat dades economiques]

Vosté sabia que els ingressos del Club aquest darrer I sabia que el Barga és el Club del mdén que obté més
exercici han estat de 914 milions d'euros, els ingressos ingressos de patrocinis?
més elevats de tots els clubs esportius del mon?

Grau mitja alt Grau mitja alt

Altresf Nc
1,0%
Noho |
sabia |

41,9% - Hosabia
57,1%

Ho sabia
55,9%

68,1
e87 632 613 o2 0 59,8 59,8 60,1 67'5
575~ 2 58,7 r 57,7 58,9 59,8 58,2 ) B
296 55,3 53,4 54,1 56,2 535 57,3 536 551 559 545 57,7 549 56,4 545
I 49'7458
22,6 444 '
~ (]
w » 0 [Te) n n + = = = % Ju] T T T T & n » 0 0 0 0 + = = = % Ju] T T T T &
EE gl ogos5B8CUE S s 533 ES e 6¢os5B8GCUSE S s 535
S 8 = M & 06 8 T o & & o 828 ®wW =Z 35 5 S & = M & 6 8 O & & & o 2 ®wW =Z 35 5
T z % 9 v 2 = - 9 & & T z % 9 v 2 = - 9B & ©
S g & & 2 © S o & & ¢ (G}
o & 2 o © 2




6. VALORACIO ALTRES AREES DE GESTIO

6.2. Confianca en la gestié economica /valoracio posterior a informacid]

Tenint en compte aquestes dades comentades, modificaria la seva resposta respecte al grau de confianga que li mereix
la gestio economica del FCB? Quina nota seria ara?

Suspeés
[0-4]

Aprovat
[5-6]

Notable
[7-9]

Excel-lent
[10]

Nota prévia

7,4%

31,6%

531

55

»

71

6,5%

27,3

57,4

6,8

7 7T g9

6,8

o
~
o
~

Homes
Dones
18-35
36-45

46-55

abans info economica

56-65

660+

o
[}

BCN ciutat

Resta BCN

Resta Cat

8,2

8,2

Resta Esp

73

No abonats

o
[}

5@
o

Tribuna

@ després info

~

o
Ne)

Lateral

~

o
[}

Gol Nord

75

71 @

o
o)

Gol Sud
General

Ingressos I

| Ho sabia || No ho sabia |

Patrocinis

| Ho sabia || No ho sabia |

Valoracié mitjana augmenta a tots els segments. Més augment entre els que disposaven de menys informacio prévia




6. VALORACIO ALTRES AREES DE GESTIO

6.3. Grau d’acord lluita frau abonaments / entrades

La Junta Directiva del FCB ha impulsat una série d'iniciatives per lluitar contra el frau, i perseguir la practica del trafic
d’abonaments i la revenda d’'entrades falsificades. Fins a quin punt esta d'acord amb aquesta actuacié?

Totalment d’acord 76,2% % totalment d’acord — per segments

%

Totalment dacord | 72

Bastant d'acord [Jij 15.8

No acord ni en desacord I 2,9

Una mica en desacord || 2,6

36-45
46-55
56-65
660 +

0 (%)
[} <]
c
E &
o
T

Resta Cat
Resta Esp
Gol Nord
Gol Sud
General

Totalment en desacord I 1,5

BCN ciutat
Resta BCN
No abonats

No té opinié /Ns-Nc | 1,0




6. VALORACIO ALTRES AREES DE GESTIO

6.3. Grau d'acord Uuita frau Coneixement mesures antifrau

abonaments / entrades.

Coneixement mesures ‘ Expulsié/suspensid socis/retirada carnet ‘ 231

Coneix vosté quines son les ‘ Mesures de control/DNI/entrades nominatives/xips ‘ 13,1

mesures que ha pres el Club en

contra del frau? Quines? [Espontani] ‘ Sancions/multes/obertura expedients ‘ 11,5
‘ Perseguir revenda/venda on-line ‘ 54
‘ Accions legals/dentncies casos frau ‘ 44
‘ Modificacions funcionament seient lliure/+ control ‘ 21
‘ Actualitzacio cens socis/llista espera ‘ 10
‘ Altres respostes ‘ 2,7
‘ N'ha sentit a parlar perd no ho coneix amb detall ‘ 3,8

‘ No en coneix cap / Ns-Nc ‘ 44,8




6. VALORACIO ALTRES AREES DE GESTIO

6.4. Grau d’acord posicionament giiestio catalana

El Club s’ha posicionat en els darrers anys a favor del dret a decidir, de la llibertat d’expressi, i d’estar al costat de la
voluntat majoritaria dels catalans. Fins a quin punt esta d'acord amb aquest posicionament del Club?

Acord posicionament 72,6%

68,7 674

63,4 63,6
62,7 612 60,1 59,2 577 62,0

579
548 529

% Totalment d'acord _ 59,1
Bastant d'acord [Ji] 13,5

No acord nien desacord [ 5,6

IS)

Una mica en desacord . 6,9

w w0 -— -— w = =
$ 5 8 9 8% 8 * 5 E R % £ 2 F 2T Y E
c c | ) ) T o 5 (S R— @ S [} o 0 [}
G ® W WV WV o =2 @ 4 S 5 = = Z £
S A ~ ™M = v 3 © o+ © =3 = [ [}
T = £ b h 2 =E 20 5 5 &
Totalment en desacord 12,0 S ¢ & & © ©
o & =

No té opini6 /Ns-Nc | 2,9




6. VALORACIO ALTRES AREES DE GESTIO

6.5. Espai Barca. Grau d'il-lusié que genera
En relacié amb la remodelacié del Camp Nou —i creacié de I'Espai Barga— em podria dir quin nivell d'illusio li genera aquest projecte?

Molta + bastanta 775%

% % molta + bastanta illusio

Bastanta illusié (3) NG 32,2 Per edats | 792 | | 791 | | 703 | | 80,4 | | 719 |
Termemig (2) M 5,2
o er zones
Capillusié (0) 1M 59 | 753 | | 797 | | 785 | | 35.0 |

Ns/Nc | 15

No
Mitjana [0-4] Per tipus
a soci
75,4 82,9

2 28 3,0 31 3,0 31 3,0
2,4

maig15 desl15 junylé deslé jul.17 desl7 jull8




6. VALORACIO ALTRES AREES DE GESTIO

6.5. Espai Barcga. Valoracid suport institucional

Com voste deu saber 'Espai Barca ha rebut el suport de tots els grups politics de I'Ajuntament de Barcelona, a excepcid de la CUP, per dur a terme la
transformacio urbanistica del barri de les Corts. Com valora vostée aquest fet (del 0 al 10)? (10 = excellent /0 = molt malament)

Valoraci6 0-10 79
Nota 0-10- per segments
8l 76 81 80 77 79 79 79 80 77 83 81 77 80 79 78 77
11,1 ._.WW_‘_H
17 47 53
02 04 10 10
__-- $ $ 9 9 9 9 + 5 Z K5 2 L T T T T w
0 2 4 IS c | | | T o 5 8 O w g > @ =] l?) @
S 888 ¥ 8 YT g g e s LR E G S
2 =z & @ g 2 = - B & &
& & ¥ % 2 e
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D'ACTUALITAT




7. TEMES D'ACTUALITAT

7.1. Il-lusié en relacié amb els nous fitxatges ARTHUR LENGLET

Quin és el grau d'illusid que li mereixen aquests fitxatges?

MALCOM

Mitjana [0-10] @ @

% Ns/Nc 16,2% 15,0% 17,4%
| % [0-4] | 57 6,0 77
| % [5-6] | 21,8 24,3 22,9
| % [7-9] | 49,8 49,1 46,2
| % [10] | 65 56 6,0




7. TEMES D'ACTUALITAT

7.2. Gira EUA

Que li sembla que el primer equip de futbol faci part de la pretemporada en una gira pels Estats Units, tenint en compte que aquest és un dels principals

mercats de la marca Barga i que actua com un bon aparador per al Club i els jugadors. En una escala de 0 a 10 (0= molt malament 10= excellent)

Nota 0-10

%

254 263
143 [ 7
63 64
12 04 03 07 L4 16
[ E— ' — . . |
6 8 10

0 2 4

18-35 anys 36-45 anys 46-55 anys 56-65 anys 66 0 + anys
Per edats
8,2 8,0 7,6 79 8,1
BCN Resta EHE] RENE]
ciutat BCN CAT ESP
Per zones
79 8,0 7.9 8,4
No
Per tipus Abonat abonat
soci
79 8,2




7. TEMES D'ACTUALITAT

7.2. Gira EUA

Per quin motiu ho valora malament o no del tot bé?

‘ Cansament/ lesions / rendiment nova temporada ‘ 34,1 57
‘ Objectiu només economic/ no preparacio fisica ‘ 28,7 48
‘ Massa lluny (prefereix Catalunya, Espanya, Europa) ‘ 23,3 39
‘ No és necessari ‘ 4,8 0,8
‘ Horari dels partits (no els pot veure) ‘ 3,0 0,5
‘ Car/ massa diners ‘ 12 0,2
‘ Altres respostes ‘ 6,7 11
‘ Li és indiferent ‘ 2,4 0,4

‘ Ns-Nc ‘ 10,8 18




7. TEMES D'ACTUALITAT

7.3. Campanya “Més que un Club”

Coneix la campanya internacional “Més que un Club” que el Barca ha dissenyat per celebrar el 50¢& aniversari d'aquest eslogan que va ser utilitzat per
Narcis de Carreras el 1968? [Llegir]

% [% per segments]

6
EEEEEEToEECEREEEE -
Si, n'he sentit a parlar - 16,9 o

Si, la conec bastant bé l 3,7

60,0 60,0
No, perd em sembla bona e 586 575 > sgo 587 589 570580 643 555620 534 415 609 618 Bona iniciativa
inciativa ! b
N . .
No, perd no em genera cap Ho coneix/n'ha
. \ 19,6 248 281 2750242 sentit a parlar
interés ' a1f01]24 19,0 211 |19,6|20.4177°)24.2)10,0 ,2
[ w [Te} L [Te} [Xe} + b= = w® > §2) © o hel o ©
Ns/Nc | 15 E 2% I % 2 o2 838 &8 =@ 5 5 5 3 3
s 8 2 »® § © § T & &£ @ o 2 ® Z 35 5
T z % § 2 & = -~ g © o
& & * & 29




NOTA BALANC 3 ANYS
JUNTA DIRECTIVA




8. NOTA BALANG 3 ANYS JUNTA DIRECTIVA

Fent balan¢ d’aquests 3 anys de mandat, ;Quina nota atorga voste al president i a la seva Junta Directiva?

Nota 0-10

% s/total mostra [n=1000]
0-4 (suspén) . 4,7
5-6 (aprova) - 23,3
7-9 (notable) | s::

10 (excellent) . 58

Ns-Nc | 0,4

70

Nota 0-10- per segments

7.9
70 70 g6 68 g3 71 68 71 69 7 71 68 69 69 70 72

60 ¢ 0 o0 %00 0%0 o000

Homes
Dones
18-35
36-45
46-55
56-65
660 +

BCN ciutat
Resta BCN
Resta Cat
Resta Esp
No abonats
Tribuna
Lateral

Gol Nord
Gol Sud
General




8. NOTA BALANG 3 ANYS JUNTA DIRECTIVA

Correlacié nota balang temporada
amb nota satisfaccié amb el Club
en general

10 +

58

Nota 3 anys Presidéncia Bartomeu

5-6

Nota satisfaccio Club en general
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9. FUNDACIO FC BARCELONA

9.1. Nivell de coneixement

Coneix o ha sentit a parlar de la Fundacié Fins a quin punt diria que coneix la Fundacié del FCB?
del Futbol Club Barcelona? % s/total mostra [n=1000]
Coneix poc/ gens 73,9%
Molt (4) W 25
% s/total mostra [n=1000] Bastant (3) M 16,8
Terme mitja (2) 6,8
Poc (1) I 5351
Gens (0) 1M 9,2
No coneix Fundacid / Ns-Nc 11,6
% No coneix la Fundacié FCB Evolucié Mitjana [0-4]
4
13,3 3 15
) 8,0 11,3 11,0 5 11 14 . 14
O—7op—0—00 . O0—0O0—O0—o0
juny 16 jul-17 des 17 jul.18 o . X
juny 16 jul. 17 des.17 jul.lg




9. FUNDACIO FC BARCELONA

9.2. Activitats i projectes que coneix
Quines activitats i projectes organitzats o amb el suport de la Fundacié coneix? Me'n podria dir alguns? [Espontani]

% s/coneixen Fundacié [molt + bastant + terme mitja + poc n=798]

Activitats Fundacié esmentades [espontani] % Activitats Fundacio esmentades [espontani] %
‘ Cap/noen recorda cap ‘ 60,4 ‘ Col-laboracié / acord amb 'UNICEF ‘ 24
‘ Escoles FCB / escoles arreu del mén ‘ 9,4 ‘ Suport (nens) discapacitats ‘ 2,3
‘ Projectes / ajuda 3r Mén - Africa ‘ 54 ‘ Programes desenvolupament través esport ‘ 2,0
‘ Projectes destinats a la infancia / joventut ‘ 54 ‘ Col-laboracié /acord Fundacié Johan Cruyff ‘ 16
‘ Ajuda / suport veterans (partits, actes beneéfics) ‘ 4,8 ‘ Altres respostes [%< 1,5] ‘ 7.6
‘ Activitats solidaries / ajudes socials ‘ 39
‘ Collaboracid / acord altres Fundacions - ONG's ‘ 31

‘ Ajuda - suport nens malalts / hospitals ‘ 2,6




9. FUNDACIO FC BARCELONA

9.3. Valoracio activitats
I quina valoracio fa d'aquestes activitats? [Llegir]

% s/coneixen Fundacié [molt + bastant + terme mitja + poc n=798]

Molt + bastant bona 59,3% Mitjana [0-4] 3,4

Mitjana 0-4- per segments

% 343434353433333434343335323235343)

Moltbona (4) [N 294 000000000009 09%0o
Bastantbona (3) I 2.8

O oY g W v+ g Z 5 QY O T O g
Terme mitia 2) W 4.6 Efodeeo8B8S8EsS3e833
S 8B~ M YT g8 3o B w®WR =35
. T Z v § 3w~ g S0
Una mica dolenta (1) | 0,3 8 & ¥ x o ©
=
Molt dolenta (0) Mitjana [0-4]
Ns/Nc 35,8 4 ~ A g
O \ \
32 32 33 34
2 , 1
0

juny 16 jul. 17 des 17 jull8




9. FUNDACIO FC BARCELONA

9.4. Coneixement objectiu central Fundacié

La Fundacid FC Barcelona proposa un programa d’actuacions enfocat a l'educacié en valors dels nens i els joves a través de l'esport.
Sabia que aquest era l'objectiu central de la Fundacid?

% s/total mostra [n=1000] % Si coneix objectiu per segments

43,

38,0

8
328 331 794 325 317 347 354 314 358
16,4

332 310 270 954 279

3 & 8 ¥ 8 8 r B F 8 & £ &2 3 2T 8T
c 1 1 1 T o = o w @© [e]
£ @ 0 o) No) 3 m c > [ 0 [
s S X o g T © 5 &2 % Z = c
= N < Yo Y o o] — L] . [ — o
T +— »n 173 Qa = — )
= 7] O H ] — o (&) (&}
8 & ¥ x o @
=z
% Coneix objectiu Fundacié FCB
2.5

215

MY 145 ii&R




9. FUNDACIO FC BARCELONA

9.5. Valoracio objectiu central Fundacio
En una escala de 0 a 10, com valora que aquest sigui l'objectiu principal de la Fundacié?
[0 = Ho valora molt negativament /10 = Ho valora molt positivament]

Valoracio 0-10 “ Mitjana valoracié 0-10 per segments

%

91 90 90 91
. 89 89 Y gg 89 89 89 ' 88 88 89 8,9
0-4 (suspén) | 03 ) 8,7 8,7 8 8, 8,7

5-6 (aprova) [ 3.2
7.9 (rotable) I
10 (excellent) | NG :.0

Ns/nc | 13

Homes
Dones
18-35
36-45
46-55
56-65
660 +
BCN ciutat
Resta BCN
Resta Cat
Resta Esp
No abonats
Tribuna
Lateral
Gol Nord
Gol Sud
General

Mitjana [0-10]

O O

8,7 89

juny 16 jul.18




9. FUNDACIO FC BARCELONA

9.6. Coneixement procedéncia recursos
Fundacié

Pel que vosté sap, d’on provenen els recursos
economics que dedica la Fundacio a les seves

Respostes espontanies

activitats?

No ho sap / desconeix procedéncia ingressos

Del Club / dels socis

Esponsors / patrocinadors

Donacions/ aportacions externes
(empreses i particulars)

Part dels ingressos del Club (entrades, publicitat)

Partida pressupost Club

Jugadors (sous, drets, transfers)

Entitats collaboradores (convenis / acords)

Activitats especifiques (recaptatories)

Subvencions

573
231

11,2
7,7

7,6
35
2,2
2,0
0,7

0,6

% s/Total
Juliol 16

(€]
o
W

24,1

10,3

9,7

0,5

0,2




9. FUNDACIO FC BARCELONA

9.7.Valoracio procedeéncia recursos

El Club cedeix fins al 0,7% dels ingressos ordinaris a la Fundacié per a la realitzacié de projectes, i els jugadors i técnics de les seccions professionals
del Club cedeixen també a la Fundacio el 0,5% dels seus salaris. Com valora aquest fet? Quina nota del 0 al 10 posaria a aquesta qliestio?

[0 = Ho valora molt negativament /10 = Ho valora molt positivament]

Valoraci6 0-10 8,3 Mitjana valoracié 0-10 per segments

%

0-4 (suspen) JJ 3,0
6 (aprova) [l 9.2 o
[} [}
E 5 &
7-9 (notable) |G 55 2o
0 (excetlent) | NG 3.4

Ns/nc | 0,8

36-45
46-55
56-65
660 +
BCN ciutat
Resta BCN
Resta Cat
Resta Esp
No abonats
Tribuna
Lateral
Gol Nord
Gol Sud

Mitjana [0-10]

juny 16 julls




9. FUNDACIO FC BARCELONA

9.8. Predisposicio a col-laborar amb la Fundacié

Fins a quin punt li agradaria a vosté personalment participar i/o collaborar d'alguna manera amb la Fundacié del FCB?

Molt + bastant predisposat 43,0% % Molt + bastant predisposat per segments

55,5 53,7
528 a1, 480475 >
% 2 393 40,8 40,3

Molt (4) [l 11
Bastant (3) | >1°

L e a =~ ™ S v 8 o g &£ £ 8 £ 8 Z 5 3

Terme mitja (2) 57 zZ 5 & % 8 = g & &
o @ x =
Poc () | 27,
% molt + bastant
Gens(0) | 215
Ns/Nc 2,7
423 43,0

juny 16 jull8




9. FUNDACIO FC BARCELONA

9.9. Formules de col-laboracié preferides

Quina de les formules que li diré a continuacio s'ajustaria més a les seves preferéncies en cas que es plantegés collaborar amb la Fundacio
d’alguna manera? [Llegir]

% s/predisposats a collaborar (molt, bastant, terme mitja) [n=514]

Participar com a
voluntari _ 519 % Voluntari per segments
Fer donacions puntuals - 22,0
Fer-se soci (quota
periodica) - 123
Altres . 8,2
Ns/Nc . 5,6

634
' 569 571
50,6 %02 @ 545455 475 ORI 531 5y 509707 552 . 516
37,

o v o0 1 w0 = o v ®© T T T w©
3 3 M ¥ 0w 8 P = &5 =& & £ 2 © B Z§ @
£ c ! 1 | I o 5 ) o w =1 ) o %) ]

o @ NeJ 0 Nel o = © © S 7 - = = c
S A = ™M I 0 o © o ¢ 208 = o = [<} o)
T =z 8 4 © ° 6 o
(&) [} o2 x [
m §
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10. MITJANS DE COMUNICACIO EN GENERAL

10.1. Premsa

Quins diaris ja sigui en paper o per internet llegeix per mantenir-se informat sobre l'actualitat del Bar¢a? [Espontani]

% Evolucidé % mencions
| Mundo Deportivo | 571
[ Sport \ 53,0 . msn H7.1 ORI R7.1
Say DS W o

| LaVanguardia | 16,8 N0
‘ Marca ‘ 111 891 Qa7 52,0 S50 957 59,4 (R m
| Ara | 8,4 '
} Als | | 53 555 987 ok

ELPunt / Avui | 42 (o) 51 0O o o
| El Periddico | 472 ®) .

(0 o MR VX8 | A VANGUARDIA

| El Mundo | 17 122 1o
| EL9 Esportiu | 17 105 105 ' [P N MARCA
[ ElPais \ 15 85 O-= o ara
[ Vilaweb | 15 ,
| Altres [% < 1,5] | 5,7 A8 S5 AA 87 A8 N7
[ No llegeix la premsa | 11,7 maig 15 des. 15 juny 16 des.16 jul.17 des17 jul.18




10. MITJANS DE COMUNICACIO EN GENERAL

10.2. Radio

I pel que fa a la radio, quines emissores de radio escolta habitualment per mantenir-se informat del que passa al FC Barcelona?

| RAC1 | 56,6
‘ Catalunya Radio ‘ 40,7
‘ La Ser / Radio Barcelona ‘ 38
| COPE | 3,0
‘ Radio Marca ‘ 29
‘ Onda Cero ‘ 18
| RAC105 | 13
‘ Catalunya Informacié ‘ 12
| Altres [% <1,0] | 15
‘ No escolta la radio ‘ 204

Evolucié % mencions

56,1 552 56,5 528 55,7 56,6

(1}
534 I=1
[-
437
405 2 407 CATALUNYA
515 362 36,4 ALUN
RADIO

maigl5 desl5 junylé des.16 jul.17 desl17 jull8




10. MITJANS DE COMUNICACIO EN GENERAL

10.3. Televisio

I pel que fa a la televisio, quines cadenes acostuma a mirar per coneixer |'actualitat blaugrana? [Espontani]

TV3

Barca TV

Esports 3

Cuatro

Canal 3/24

Movistar + (Canal +)

La Sexta

8TV

‘ Antena 3

‘ Canal 33

V1

‘ Altres [% < 2]

‘ No mira la televisio

%
70,8
314
215

59
5,8
4,8
3,6
34
29
2,8
2,2
81
8,6

Evolucié % mencions

5R0 &8E &LRa S04 70O&R _ 7OR

y
W

R OTED  RE .
e . XA T qan via
Oz **CUi9—0—o 0
2594
2R 74 Uy

Esport
maig 15 des 15 juny 16 des.16 jul.17 des17 jul.18
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11. MITJANS DE COMUNICACIO DEL CLUB

11.1. Us dels mitjans de comunicacié del Club

Pel que fa als mitjans de comunicacié gestionats pel Club, digui'm fins a quin punt els utilitza i li serveixen per estar al dia de l'actualitat del Club. [Llegir]

Mitjana Us [escala de 0-4] % s/Total
Molt =4/ Gens =0 E Molt+bastant s~ Terme mitja ®Poc+gens (s Ns/Nc

@] Revista 2,2 53,3 7.2 36,5 3
d Barca TV 19 40,1 6,3 46,1 7,5

F s\
Q|

@ Web 14 26,1 48 60,4 8,7

I
[
P
N

Xarxes socials 14 29,4 , 5

Infosocis 1,0 154 &% 57,3 25,1

I®




11. MITJANS DE COMUNICACIO DEL CLUB

11.2. Revista

Pel que fa als mitjans de comunicacié gestionats pel Club, digui'm fins a quin punt els utilitza i li serveixen per estar al dia de l'actualitat del Club... [Llegir]

Molt + bastant ts Mitjana [0-4]
% Mitjana 0-4— per segments

2,7
Molt (4) [ 158 2222 21 21 2820 5123202624 5124 5524

17
Bastant (3) _ 37,5

Terme mitja 2) [ 7.2

v NN wn + = 2 0O v O EF O T T
g 2oy wY 52589855 S 53235
5 0@ 8 9 9 vi @ g g5 523wzl 2
Fo " MS 0w e Y s 2383588
oc () | 257 gpesz- 8°°
=
Gens (0) [l o8 Mitjana [0-4]
4
22
Ns/Nc ] 3,0 2,0 2,0 21
. O—O0—0—=0
0

des 16 jul. 17 des.17 jull8




11. MITJANS DE COMUNICACIO DEL CLUB

11.3. Bar¢ca TV
Molt + bastant us Mitjana [0-4]
% Mitjana 0-4- per segments

Molt (4) [l 106
Bastant (3) | 2°5

24
20 1616171719 g 1720211719 1192018 21

Terme mitja 2) [ 63 8 $ 8988 EZF2L2TTZTD
E 5§ o ¢ 0 ¢ > @ e s s 2 hu
voc () NN 297 sfifsr"géee
o 2
Gens (0) [N 164 Mitjana [0-4]
4
Ns/Nc 7,5
. 18 2,0 19 19
2 ) O
Y4
0

des 16 jul. 17 des 17 jul.18




11. MITJANS DE COMUNICACIO DEL CLUB

11.4. Xarxes socials

Molt + bastant Us Mitjana [0-4]

3 |
% i A

Mitjana 0-4- per segments

%

Molt 4) |l 87 22 23

15 14 @ L6 13 15 17 g 18 15
Bastant (3) | 207

" 12 12 0,9

P wow 0 W 0 W+ h Z R 2 Y @ g T T R
Terme mitja 2) | 14 Egzzgiogggmgggoag
Poc (1) | 275 z385c~-"38338
o o
=
Gens (0) |G :05 Mitjana [0-4]
4
Ns/Nc [l 112
2 13 L5 L5 14
O0—-o0
\J
0

des 16 jul. 17 des.17 jull8




11. MITJANS DE COMUNICACIO DEL CLUB

11.4. Xarxes socials

Quines xarxes socials utilitza per estar al dia de 'actualitat del Club?

% s/utilitza [n=308]

& Frolucio % mencions oo e momoriaes
\ Facebook ‘ 51,3 52,0
wite s =9 @ e Q s
| Instagram | 48,1 an 1 [@) O s O 543%
| Youtube | 94 s QO s o 533%
| Altres respostes | 23 A5 1d oA o O > O wo
‘ Ns/Nc ‘ 6,5 O/O\O o 54,8% o 29,0%

des.16 des.17 jul.18




11. MITJANS DE COMUNICACIO DEL CLUB

11.5. Web
Quines xarxes socials utilitza per estar al dia de 'actualitat del Club?
Molt + bastant s Mitjana [0-4]
@ 26,1% 1,4
% Mitjana 0-4- per segments
17 22
Molt (4) || 53 151514 16 1615 1 1515 L 16 11 13 15 15

Bastant (3) | 208

£ 889988 E5E8 382 E3°T
N 1 1 1 1 h= @ @ @
Terme mitja 2) [ 4.8 Eéag@gééﬁﬁﬁsiﬁg%%
= g 8°¢°
[2 4
poc () | 575 =&
Mitjana [0-4]
Gens (0) | 225 4
Ns/Nc [} 87 , 15 L5 14 14
0

des. 16 jul.17 des.17 jull8




11. MITJANS DE COMUNICACIO DEL CLUB

11.6. Infosocis
Molt + bastant s Mitjana [0-4]
% Mitjana 0-4- per segments
Molt (4) ] 3.8
11 0909 13 09 11 10 09 L1 ¥ 12 11 g9 g9 11 11 11
Bastant (3) [ 1.6 oc o® oo '..__.l' > 0 ¢
P wow 0 W 0 W+ h Z R 2 Y @ g T T R
Terme mitja 2) || 2.2 E%ziiiggaﬁﬁggggu’»%
2o~ MmMSw oo g 8ERIS TS
poc () [ 230 c5sgzs-"8¢%¢¢
=
Gens (0) NG 334 Mitjana [0-4]
4
Ns/Ne [ 251
2 11 1,0
0

des.17 jull8
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